
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
Арского районного Совета 

 
«14» октября  2011г. № 67 
 
 

Об утверждении   
Положения о муниципальном заказе 

Арского  муниципального района Республики Татарстан 
  

 
Рассмотрев протест прокурора Арского района, в соответствии с Федеральным 

Законом от 03.11.2010 №290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон            

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд», Арский районный Совет  решил: 

1. Признать утратившим силу Положение о размещении муниципального 

заказа товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в 

Арском муниципальном районе, утвержденное решением Арского районного Совета 

от 26.04.2008 №181 со всеми последующими изменениями. 

2. Утвердить Положение о муниципальном заказе Арского муниципального 

района Республики Татарстан (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого              

заместителя руководителя исполнительного комитета Арского муниципального             

района Р.Р.Исмагилова. 

 
 
Глава Арского  
муниципального района, 
председатель районного Совета     А.А.Назиров 
 


